

خبر

شنیه؛ نشست کمیته فنی بوکس

عبور از استکی در دستور کار

جلسه شورای فنی فدراسیون بوکس روز شنبه هفته آینده برگزار می‌شود. روح‌الله حسینی که به‌عنوان سرپرست فدراسیون انتخاب شده تا انتخابات را خیلی زود برگزار کند، این روزها مهم‌ترین کارش ایجاد تغییر در فدراسیون بوکس است. از رؤسای هیأت‌های بوکس گرفته تا سرمربی تیم ملی بوکس؛ تغییر در کادرفنی تیم ملی بوکس روز شنبه به احتمال بسیار زیاد عملی می‌شود اما تغییر در هیأت‌ها با تغییر هیأت‌های لرستان و البرز کلید خورد. شنیده شده که یکی از اصلی‌ترین اهداف از تشکیل جلسه این شورا در هفته آینده، تصمیم‌گیری راجع به ادامه یا عدم ادامه فعالیت علیرضا استکی به‌عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان است که باید دید نتیجه آن به چه شکل رقم می‌خورد. در روزهای اخیر تعدادی از اعضای شورای فنی در خصوص انتخاب سرمربی خارجی صحبت کردند. این در حالی است که علیرضا استکی در زمان سرمربیگری تیم ملی توانست اولین مدال جهانی تاریخ بوکس را به دست بیاورد.

دلایل مناقض فدراسیون کشتی درباره سفر فرانسه

امامی: همزمانی باعث لغو سفر شد

بعد از دو اظهار نظر مناقض از سوی حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی و علی محمدی مدیر تیم‌های ملی کشتی فرنگی حالا سخنگوی فدراسیون بوکس یک دلیل دیگر را درباره لغو سفر تیم ملی کشتی به فرانسه مطرح کرده است. محمد ابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون کشتی در این‌باره گفت: «لغو سفر دو عامل اصلی داشت، یکی فاصله زمانی کم میان تورنمنت فرانسه و کرواسی بود و از آنجایی که قرار است ۱۸ فرنگی‌کار ایران عازم تورنمنت کرواسی شوند، سرمربی تیم ملی با توجه به شرایط و اولویت‌های موجود تصمیم‌گیری کرد. موضوع دوم نیز بحث محدودیت‌های مالی بود که با برداشت یک میلیارد و نیم بابت طلب مدیریت پیشین همراه شد.» این در حالی است که روزهای گذشته حسن رنگرز از مشکلات مال موجود در لغو سفر گفته بود و علی محمدی هم لغو این سفر را تصمیم شخصی رنگرز دانسته بود.

جام باشگاه‌های کشتی در ابهام

حامیان مالی فرار کردند

در حالی که اعلام شده بود بهمن ماه مسابقات کشتی آزاد و فرنگی جام باشگاه‌های جهان برگزار می‌شود اما ظاهراً حامیان مالی این دو مسابقه حاضر به همکاری نیستند. افزایش قیمت دلار در روزهای گذشته باعث شد تا هزینه‌های برگزاری مسابقات چند برابر شود و به همین دلیل هم سرمایه‌گذاران ترجیح می‌دهند که برای این مسابقات هزینه نکنند. به گفته مسئولان فدراسیون کشتی، رئیس سازمان لیگ به‌دنبال پیدا کردن حامی مالی برای برگزاری کشتی آزاد و فرنگی جام باشگاه‌های جهان است. فقط دو روز دیگر فرصت هست تا کارهای مقدماتی برای این مسابقات انجام شود که اگر به سرانجام نرسد، مسابقات لغو می‌شود.



بهروز حضرتی‌پور

بازگشت به کشتی با تیم ملی جوانان

بهروز حضرتی‌پور مربی پیشین تیم ملی بزرگسالان بزودی به کادرفنی تیم ملی جوانان اضافه می‌شود. از سوی فدراسیون کشتی و حمید باوفا سرمربی تیم ملی جوانان، بهروز حضرتی‌پور، ملک محمد بویری و مجید رضائی به‌عنوان اعضای کمیته فنی رقابت‌های کشتی فرنگی جوانان انتخاب شدند که بر کشتی‌ها نظارت می‌کنند. به نظر می‌رسد بهروز حضرتی‌پور و مجید رضائی اعضای جدید کادرفنی تیم ملی فرنگی جوانان باشند.



مجید نیری

سه میلیارد تومان به ساعی تحویل دادیم

مجید نیری دبیر سابق فدراسیون تکواندو درباره خالی بودن حساب فدراسیون گفت: «سال گذشته در صورتجلسه‌ای که به امضای لشگری از طرف ساعی، جمشیدی خزانه‌دار جدید و شیرمحمدپور خزانه‌دار سابق رسید، مبلغ دو میلیارد و نهصد و هفتاد و دو میلیون و یکصد و چهل و ۹ هزار تومان موجودی در دو حساب تحویل شد. همچنین مقادیر قابل توجهی ارز، سکه و کارت هدیه بین خزانه‌دار گذشته و فعلی رد و بدل شد.»



احمد صافی

بعضی تیم‌ها در لیگ کاراته زود محو می‌شوند

سرمربی تیم کاراته دانشگاه آزاد درباره سطح لیگ گفت: «در طول چند سال اخیر کرونا لیگ کاراته را با چالش روبه‌رو کرد، ولی مهم‌تر از آن نداوم رقابت‌ها بود و فدراسیون باید برنامه‌ای داشته باشد تا تیم‌ها با سرمایه‌گذاری مناسب و ثبات کافی وارد مسابقات شوند. از حضور تیم‌هایی که بتوانند شرایط مالی را تغییر دهند، همچنان لیگ را بالا برده و انگیزه‌تزریق کنند، استقبال می‌کنیم. این نباشد که تیمی چون نسیم خیلی زود محو شود.»

شایعه عجیب در آستانه انتخابات کنفدراسیون وزنه برداری آسیا در قطر

بهداد سلیمی

از لیست کمیته فنی حذف شد؟

رضا عباسپور

روزنامه نگار

مجمع انتخاباتی کنفدراسیون وزنه‌برداری قاره آسیا برای تعیین مسئولان جدید این مجموعه قرار است از امروز چهارشنبه ۱۴ دی‌ماه در شهر دوحه قطر آغاز شده و تا روز جمعه ۱۶ دی ادامه داشته باشد. مجمع انتخاباتی که هنوز شروع نشده حواشی عجیب و تعجب برانگیزی را داشته که البته قابل پیش‌بینی بود.

شاید تلخ‌ترین اتفاق و حاشیه‌ای که پیش از شروع جدال مدعیان کسب کرسی وزنه‌برداری در کنفدراسیون قاره کهن رونمایی شد، «حذف» احتمالی نام «بهداد سلیمی» قهرمان فوق‌سنگین پیشین وزنه‌برداری جهان و المپیک‌کشورمان از لیست نامزدهای شرکت‌کننده در انتخابات کمیته فنی کنفدراسیون آسیا بود! اتفاقی شوک‌برانگیز برای وزنه‌برداری ایران که شاید موجب شود تا امیدواری برای کسب یک کرسی مهم و تأثیرگذار در کمیته فنی کنفدراسیون وزنه‌برداری قاره آسیا را از دست برود.

کرسی کمیته فنی پرید؟

وقتی تیم سرپرستی فدراسیون وزنه‌برداری اسامی نامزدهای مد نظر این مجموعه برای حضور در انتخابات کنفدراسیون وزنه‌برداری آسیا را منتشر کرد، ابتدا رؤیت نام‌ها و چهره‌های سرشناس و نامدار وزنه‌برداری ایران در لیست انتخابی برای حضور در مجمع انتخاباتی کنفدراسیون وزنه‌برداری قاره آسیا امیدوارکننده به نظر می‌رسید.

سجاد انوشیروانی سرپرست فدراسیون برای شرکت در انتخابات نایب رئیسی و هیأت اجرایی، بهداد سلیمی برای حضور در کمیته فنی، کوروش باقری برای شرکت در انتخابات کمیته آموزش و مربیان تحقیقات و پژوهش و نهایتاً دکتر امین نوروزی برای حضور در انتخابات کمیته پزشکی کنفدراسیون وزنه‌برداری آسیا نفراتی بودند که لیست اسامی آنها به کنفدراسیون آسیا ارسال شد تا طی روزهای ۱۴ تا ۱۶ دی‌ماه با عزیمت به شهر دوحه قطر شانس خود را بین آسیایی‌ها برای کسب کرسی در کنفدراسیون

وزنه‌برداری امتحان کنند. تجربه انتخابات ادوار گذشته کنفدراسیون وزنه‌برداری قاره آسیا نشان داده که مافیای پشت پرده این مجموعه تقریباً قبل از برگزاری رأی‌گیری برای انتخاب رئیس، دبیرکل، نایب رئیس اول، ۵ نواب رئیس آسیا، هیأت اجرایی و کمیته‌های مختلف فنی و تخصصی این مجموعه دست روی نفراتی خواهد گذاشت که اولاً در طول ادوار گذشته پایه ثابت مجامع و رویدادهای مختلف بین‌المللی این مجموعه بودند، ثانیاً در مرادوات و زدوبندهای پشت پرده حامی همیشگی سکندران آسیا و مجموعه جهانی کنونی وزنه‌برداری بوده باشند. با این حساب و باتوجه به جوانی و تازه‌وارد شدن «بهداد سلیمی» به گود مدیریتی و فنی در رشته وزنه‌برداری (بعد از فراغت از قهرمانی)

بهباد سلیمی ها نقص مدرک بود؟

پیگیری‌های خبرنگار ایران ورزشی کار را به جایی رساند که ظاهراً شیطنت یک سری افراد باعث شده تا این‌طور عنوان شود که نام بهداد سلیمی از کاندیداتوری آسیا حذف شده است.

بر اساس پیگیری‌های انجام شده، بهداد سلیمی تمام مدارک لازم را برای کاندیداتوری ارسال کرده بوده و اصلاً مشخص نیست که چرا این به او عنوان شده که باید یک مدرک را ارسال می‌کرده و نکرده است! با این حال ظهر دیروز، سلیمی دوباره مدرک خواسته شده را ارسال کرد و مسئولان آسیا قول داده‌اند که لیست، همان لیست قبلی است و بهداد سلیمی هم در انتخابات شرکت خواهد کرد.

با این حال باید نشست و دید که در روز ۵ شنبه چه اتفاقی خواهد افتاد و آیا او از انتخابات حذف شده است یا این که به عنوان نماینده ایران در این رویداد شرکت خواهد کرد؟

ZOOM

سجاد انوشیروانی، کوروش باقری و امین نوروزی این‌طور گفته می‌شود، احتمالاً امروز چهارشنبه ۱۴ دی قرار است تهران را به مقصد دوحه قطر ترک کنند تا ضمن شرکت در مجمع انتخاباتی کنفدراسیون وزنه‌برداری آسیا، شانس خود را برای کسب کرسی در بخش نایب رئیسی، هیأت اجرایی، کمیته تحقیقات و پژوهش آسیا امتحان کنند. البته بهداد سلیمی هم قرار بود برای انتخابات کمیته فنی این گروه را همراهی کند اما حالا با توجه به حذف نام او از لیست نهایی نامزدهای کمیته فنی آسیا بعید است بهداد سلیمی دوحه برود. مگر اینکه نام گرفته، سال ۹۶ که در رقابت با ثوری بود و شرایطی جدید برای او رقم بخورد.

وقتی روزبهدانی حامیان ثوری را اشتباه می‌گیرد

واقعیت وارونه



فدراسیون بوکس بعد از حضور روح‌الله حسینی به‌عنوان سرپرست فدراسیون شرایط عجیبی را پیدا کرده است. حسینی که بدون توجه به اساسنامه فدراسیون بر مسند سرپرستی فدراسیون تکیه زده، قرار بود آرامش را در بوکس به وجود بیاورد اما حالا عده‌ای را دور خودش جمع کرده که کارشان فقط ایجاد حاشیه برای تیم ملی است.

افرادی که مشکلات شخصی خود را به بوکس کشیدند و بعد از مدال تاریخی دانیال شه‌بخش در قهرمانی جهان، به جای حمایت از تیم ملی و دانیال این‌مدال را به روابط پشت پرده ربط دادند.

حالا هم در راستای همان انگیزه‌های شخصی مدعی شدند، اکنون آوار شدند بر سر سیامک صالحی و علیرضا استکی که چرا از حسین ثوری حمایت کردند! احسان روزبهدانی مهم‌ترین چهره این دسته است و حالا در یک مصاحبه عجیب خواسته اعضای مجمع از روح‌الله حسینی حمایت کنند و به حامیان ثوری رأی ندهند: «جامعه بوکس به این نتیجه رسیده که انتخاب حسین ثوری به بوکس ضربه بزرگی زد، حالا یک قهرمان مسئولیت بوکس ایران را برعهده گرفته و می‌تواند بوکس ایران را به آرامش برساند.»

مطرح شدن این حرف از زبان احسان روزبهدانی بسیار عجیب است؛ چرا که سال ۹۶ وقتی حسین ثوری برای اولین بار در رقابت با روح‌الله حسینی رأی اعتماد مجمع را گرفت؛ همین آقایان که امروز حامی روح‌الله حسینی شدند، از ثوری حمایت کردند. آن زمان اکبر احدی سرمربی وقت تیم ملی و احسان روزبهدانی کاپیتان تیم ملی بودند.

خیلی خوب است اگر احسان روزبهدانی امروز مشخص کند که چه کسی آن موقع از ثوری حمایت کرد و روح‌الله حسینی قهرمان نامی بوکس را تنها گذاشتند.

روح‌الله حسینی امروز که سرپرست فدراسیون شده، قهرمان نام گرفته، سال ۹۶ که در رقابت با ثوری بود و ثوری قول حمایت از اکبر احدی را به‌عنوان سرمربی تیم ملی داده بود، حسینی قهرمان ملی نبود!

خودشان پای ثوری را به فدراسیون بوکس باز کردند اما وقتی منافع‌شان قطع شد با ثوری به مشکل خوردند اما حالا تقصیر سیامک صالحی و علیرضا استکی است که ثوری رئیس فدراسیون بوکس شده است؟

احسان روزبهدانی که امروز مدعی است ثوری رئیس خوبی نبوده، دو سال با اکبر احدی و دو سال و نیم با علیرضا استکی در فدراسیونی که رئیس‌اش ثوری بود، حضور داشت اما یک بار هم انتقاد نکرد.

همیشه بیشترین آسیب را افرادی می‌زنند که منافع‌شان به هر چیزی ارجحیت دارد. این داستان را روح‌الله حسینی باید هر روز با خودش مرور کند چرا که دور نیست سرنوشتش مثل ثوری شود.